Πηγές χρηματοδότησης Ποσά Ποσοστό %

Α. Ίδια Συμμετοχή 134.209,79 € 25,00%

Β. Επιχορήγηση Δημοσίου 214.735,66 € 40,00%

Γ. Τραπεζικό δάνειο 187.893,71 € 35,00%

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΥΝΟΛΟ 536.839,16 € 100,00%

Με την απόφαση αυτή εγκρίνεται η καταβολή της επιχορήγησης ποσού διακοσίων δεκατεσσάρων χιλιάδων 
επτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (214.735,66 €), στην επένδυση με την 15820/ΥΠΕ/5/01273/
Ε/ν. 3299/2004/4.4.2012 απόφαση υπαγωγής (Β΄ 1207 - 11.4.2012).

Η καταβολή θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του ν. 4399/2016 (Α΄ 117) «Θεσμικό 
πλαίσιο για τη σύσταση καθεστώτων Ενισχύσεων Ιδιωτικών Επενδύσεων για την περιφερειακή και οικονομική

[...]

Πηγές χρηματοδότησης Ποσά Ποσοστό %

Α. Ίδια Συμμετοχή 108.000,00 € 30,00%

Β. Επιχορήγηση Δημοσίου 144.000,00 € 40,00%

Γ. Τραπεζικό δάνειο 108.000,00 € 30,00%

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΥΝΟΛΟ 360.000,00 € 100,00%

Με την απόφαση αυτή εγκρίνεται η καταβολή της επιχορήγησης ποσού εκατόν σαράντα τεσσάρων χιλιάδων 

ευρώ (144.000,00 €), στην επένδυση με την 45150/ΥΠΕ/5/01581/Ε/ν. 3299/2004/25.10.2011 απόφαση υπαγωγής 

(Β΄ 2569/7.11.2011, όπως διορθώθηκε με το Β΄ 206/9.2.2012).

Η καταβολή θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του ν. 4399/2016 (Α΄ 117) «Θεσμικό